de 21 de Abril. letr. D. e Leytaõ Not. *Chronol. da Univ. de Coimb. pag. 546. 2. 1169. insigne Poeta. Achil. Stat. Sylv.*

*Coeli noster amor, Coeli doctissime vatium
Coeli, & eloquio multum laudande forensi.*
Hyeron. Cardoso. *Elegiar. lib. 2. Eleg. ad ipsum.*

*Nam vel ingenium mihi, vel mens esset
Homeri*

*Non possem numeris par retulisse tuis.
Quis tibi credo novè pariter dictasse puellas
Incolere Aonium, quis Heliconæ ferunt:
Et Venus ipsa suo tepefecit pectore postquam*

*Tractavit nati dextra proterua sui.
Quin etiam tanto Charites sparsere lepore
Quantum Naso tuis cernimus esse jocis.*
Eleg. 13.

*De tuis tandem numeris, quod ipse
Senserim dicam: mihi nempe visus
Dum tuos legi numeros Horati
Volvere docti.*

*Alter Alcæus fore mi videris
Si diu luslus genus hoc sequere
Et tuis cedit numeris, & arti
Lesbia Sapho.*

*Dives es certe tibi vena puros
Qui tot effundit latices, nec unquam
Aret, & multum licet usque demas
Plenior exit.*

Petrus Sanches *Epist. ad Ignat. Morali-
lium.*

*Cælius insurgit qui carmine schemate
multo*

*Micans verborum tentat candore referre
Illum, qui duri per tot discrimina Martis
Traxit in Emathiam soceri, generique
furores.*

Compoz.

*Serenissimi Principis D. Alphonfi
Portugalliæ Infantis Consecratio. Elegia
ad Virginem Deiparam de Christo moriente
Conimbricæ in Cænobio Sanctæ Crucis.
1536. 4.*

*De Patientia Christiana liber unus.
Dedicado ao Serenissimo D. Henrique
Infante de Portugal, e Arcebispo de Braga.
Consta este livro além do tratado as-
sima escrito das seguintes obras poeticas.
Lamentatio D. Mariæ Magdalene ad
Domini nostri JESU Christi sepulchrum.
Carmen Heroicum ad Ludovicum Infan-*